

## Câmara Municipal de Riacho das Almas Estado de Pernambuco

## **Gabinete do Vereador Vandilson Domingos**

REQUERIMENTO 255/2021

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE, depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho Prefeito do município de Riacho das Almas-PE, no sentido de que seja feito a instalação de uma lixeira, na esquina da segunda rua após o cemitério Municipal, localizado na Rua da Saudade, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 12 de Alas No de 2021.

Câmara Municipal Riacho das Almas - PE

Aprovado em

19 1 08 1 2021 Afavor 09

Cours 00

Janton Domingos Pereira

Vereador Autor

Rua Dr. Manoel Borba, s/n - Centro CNPJ/MF nº 08.861.858/0001-52

RECEBI 12 03 2021